
“2022 - Las Malvinas son argentinas”

Provincia de Entre Rios 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACI6N

RESOLUCIQN N° C.G.E.
Expte. Grabado N° (2308979) y agregados

■ ;<■

PARANA: 0 8 NOV 2022

VISTO:
;.r

y

\ • La Resolucion N°4387/22 C.G.E., de fecha 03 de noviembre de 2022; y

CONSIDERANDO:

Que por la citada norma se aprueban los cargos vacantes del Departamento Parana 
correspondientes a Educacion Primaria, teniendo en cuenta la convocatoria efectuada por Resolucion 
4425/18 CGE y Ampliatoria N° 4718/18 CGE;

Que se requiere excluir e incluir cargos vacantes del Anexo I “Cargos a Concursar” y del 
Anexo II “Cargos a no Concursar”- Departamento Parana;

'

,'C

Que es imprescindible modificar y actualizar datos de cargos que fueron consignados
erroneamente;

Que ha tornado intervencidn la Direccion de Educacion Primaria aconsejando dar tramite 
favorable a lo requerido;

Por ello;

EL CONSEJO GENERAL DE EDUCACION

RESUEL VE:

ARTICULO 1°: Excluir del ANEXO I “Cargos a Concursar” - Departamento Parana - de la 
Resolucion N° 4387/22 CGE, los siguientes cargos por los motives senalados al pie:

Educacion Primaria

Escuela Primaria Tiemoo Complete N° 1 “Dr. Cesar Bias Perez Colman” - CUE 3002792 (1 a

Categoria-FavorableL Don Bosco 749 - Parana
- 1 cargo Maestro de Ciclo VACANTE Pase BARE!, Lidia Raquel DNI 22381558 Resolucidn N° 
1116/06 CGE y Resolucion N° 3584/07 CGE. Plaza 156508

Escuela Primaria N° 4 “Domingo Faustino Sarmiento” NEP - CUE 3001378-Qa Categoria -
FavorableL La Paz 45 - Parana
1 cargo Maestro de Ciclo Vacante Transferencia Resolucion N° 3702/22 CGE
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CUE 3001765 (X* Categoria -Escuela Primaria N° 54 “Tomas Guido” NEP
FavorableLSarmiento 1471 - Crespo - Parana

Maestro Educacion Musical VACANTE Reestructuracion Resolucion N° 3768/22 CGE.- 1 cargo
Comparte con Escuelas Primarias N° 44,45, 49 y 172

Escuela Primaria N° 67 “Semana de Mavo” - CUE 3001924 (l8 Categoria - Favorable). Sn
Martin 681 - Maria Grande - Parana

Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion SOSA, Mercedes Ester DNI 18008053- .1 cargo
Resolucion N° 1608/20 CJ y PER. Plaza 132934

Escuela Primaria N° 105 “Patria Libre” NEP - CUE 3001759 (la Categoria - Favorable).
Bartolome Mitre 1434 - Crespo - Parana
-1 cargo Bibliotecario VACANTE Jubilacion RABBIA, Mirta Miriam DNI 16610199 Resolucion N° 
4733/22 CJ y PER. Plaza 102783

- CUE 3000975 (2a Categoria-Escuela Primaria N° 168 “Mendoza” Jornada Completa
Fflvnrahlel. Avda. Argentina 1162 - Maria Grande - Parana

Maestro Educacion Tecnologica VACANTE Reestructuracion Resolucion N0 0541/21- 1 cargo
CGE Comparte con Escuelas Primarias N° 4 y 21. Plaza 753898

Escuela Primaria N° 192 “Las Malvinas” NEP - CUE 3000813 (2a Categoria - Favorable],
Santiago del Estero 207 -Hernandarias - Paranj

de Ciclo VACANTE Jubilacion ERBEN, Monica Rosana DNI 18103454- I cargo Maestro 
Resolucion N° 4249/18 CJ y PER. Plaza 20116

Escuela Primaria N° 212 “Maria Elena Walsh” NEP - CUE 3003230 (3a Categorfa-Favorable)
San Martin S/N° - Colonia Avellaneda - Parana
- 1 cargo Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion BELLO, Maria de las Mercedes DNI 17963515 
Resolucidn N° 5870/18 CJy PER. Plaza 430192
Duplicidad en Resolucion N° 4387/22 C.G.E.

F,sciiela Primaria Coral N° 1 “Mario Monti” - CUE 3002313 - (4“ Categoria - Favorable!
Cervantes 228 — Parana
- 1 cargo Maestro Asistente Escuela Coral VACANTE - Destinado por Resolucion N° 3873/19 CGE. 
Plaza 729900

Escuela Normal Superior “Victorino Viale” NEP - CUE 3000816 (2fl Categoria-Favorablej^
Corrientes 279 - Viale - Parana

de Ciclo VACANTE Ascenso ZABALA, Patricia Andrea DNI 22737042- 1 cargo Maestro 
Resolucion N° 2830/17 y 4538/21 CGE Plaza 82100
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Maestro de Ciclo VACANTE Renuncia FLORES, Mirta Graciela DNI 22894594- 1 cargo
Resolucidn N° 0784/22 CGE. Plaza 82083

Escuela Primaria N° 22 “Joroe Newberv” NEP - CUE 3001774 (1“ Categoria - Favorable^
Avda. Jorpe Newberv 1204 - Parana

Maestro Educacion Tecnologica VACANTE Jubilacion SUAREZ, Elba Viviana DNI. : ; y
. :>

- 1 cargo
17963622 Resolucion N° 0223/21 CJ y PER. 117951

Escuela Primaria N°53 “Ricardo Monner Sans” NEP - CUE 300-0976 (Personal Unico -
Dpisfavorahlel - Maria Grande 2a - Parana

PU VACANTE Jubilacion BRONDI, Andrea Graciela DNI 20097251- 1 cargo Director 
Resolucion N° 4244/20 CJ y PER. Plaza 24021

Escuela Primaria N° 92 “La Calandria”- CUE 3000979 - (Personal Unico - Desfavorablej^
Maria Grande 2°- Parana w

Director PU Vacante Jubilacion PUCHETA, Cristina Mariela DNI 17429523 Resolucion
N° 4825/ 19 CJ y PER. Plaza 24027
- 1 cargo

Escuela Primaria N° 60 “Martin Miguel Gilemes” NEP - CUE 3000886 (2a Categoria^
Favorablel. Urquiza 351 - Viale - Parana

Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion BORGETTO, Mirta Raquel DNI 18370619- ,1 cargo
Resolucidn N° 5863/18 CJ y PER. Plaza 21738

“Ricardo Palma” NEP- CUE 300-0983 (Personal Unico ^Escuela Primaria N° 128
Desfavorablel - Maria Grande 2°- Parana mnAceno

Director PU VACANTE Jubilacion REYNALDI, Fabio Marcelo DNI 17745508- 1 cargo
Resolucion N° 6017/19 CJy PER. Plaza24031

Escuela Primaria N° 165 “Libertador General Don Jose de San Martin” NEP - CUE 3001819
(V Categoria - Favorablel. Diaz Velez 828 - Parana
- 1 cargo Maestro Educacion Musical VACANTE Creacion Resolucion N° 1698/21 CGE. Comparte 

Escuelas Primarias N° 204 y 133. Plaza 758641

EscuelaPrimaria N° 166 “Prof. Facundo Arce” Jornada Completa Anexo Albergue -
3000815 (4a Categoria - ARU). Puerto Viboras - Parana
- 1 cargo Maestro Auxiliar Jornada Completa Anexo Albergue VACANTE Creacion Resolucion N
1392/18 CGE. Plaza 725648

con

CUE

- CUE 3000975 (2* Categoria-Escuela Primaria N° 168 “Mendoza” Jornada Completa
Favorable). Avda. Argentina 1162 - Maria Grande - Paranj

Maestro Auxiliar Jornada Completa VACANTE Creacion Resolucion N 1392/18 CGE.- 1 cargo 
Plaza 725643
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Escuela Primaria N° 188 “Ob. Dr. Abel Bazan v Bustos” NEP CUE 3001665 (1* Categoria-
Favorable). Rea. de Siria v Ameghino - Parana

- -1 cargo Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion ROJAS, Maria Josefa DNI 6195224 Resolucion N° 

0524/19 CJy PER. Plaza 101818 - .■

Escuela Primaria N° 190 “Obispo Jose Maria Gelabert v Crespo” Jornada Completa - CUE
3000965 (2* Categoria-Favorable). Avda. de las Americas 1901 - Parana

Maestro de Ciclo Jornada Completa VACANTE Ascenso COMAS, Maria Alejandra- 1 cargo
DNI18007505 Resolucion N° 4742/08 CGE. Plaza 23699 ,
- 1 cargo Maestro de Ciclo Jornada Completa VACANTE Jubilacion, CACERES, Jose Maria DNI 
17401925 Resolucion N9 5315/18 CJ y PER. Plaza 23709
- 1 cargo Maestro de Ciclo Jornada Completa VACANTE Ascenso ANCERY, Maria del Carmen 
DNI6292851 ResolucionN0 4742/08 CGE. Plaza23712

Escuela Primaria N° 194 “Profesor Filiberto Reula” NEP - CUE 3001958 (V Categoria—
Favorable). Celia Torra 450 - Parana
- 1 cargo de Maestro de Ciclo VACANTE Renuncia SCHMIDT, Adriana Marcela DNI 25032878 
Resolucidn N° 0752/22 CGE. Plaza 136115

Escuela Primaria N° 195 “La Delfina” NINA- CUE 3001668 (la Categoria - Favorable). Costa
Rica S/N°- Parana , . ; ,
- 1 cargo Maestro Educacion Tecnoldgica VACANTE Jubilacion ALMIRON, Teresita Angela DNI
20553567 Resolucion N° 4709/21 CJ y PER. Plaza 102269
En Reserva Concurso Extraordinario - Resolucion N° 4407/22 CGE

Educacidn Inicial

Unidad Educativa de Nivel Inicial NQ 18 “Dejando Huellitas”- CUE 300-3189 -Urbana-
Favorable- 2a Categoria - Dr. Vivanco 2491 esq. Solari- Parana
- 1 cargo de Maestro de Educacion Inicial VACANTE - Jubilacion MARTINEZ, Nelis Noemi - DNI 
N° 17.277.780 - Resol. N° 4450/19 C.J.P.E.R. - PLAZA 349905

Escuela Primaria N° 28 “3 de Febrero” - CUE: 300-1930 - Urbana - Favorable -1° Categoria -
Ramirez N° 510 - San Benito. _ , .
- 1 cargo de Maestro de Educacion Inicial VACANTE —Pase LAPORTA, Sandra Analia
17.963.427-PLAZA 133873.

DNI:

F.scnela Primaria N° 158 “Jose B. Zubiaur” - CUE 300-1914 - Urbana - Favorable - 1°
Categoria - Ramirez v Fraternidad - Parana^

■ de Maestro de Educacion Inicial VACANTE - Jubilacidn ZULIN, Gabriela Vmana - DNI:
20.1897460 - Resol. N° 7399/19 C.J.P.E.R. - PLAZA 132066.
Cubierto por Traslado Preferencial Resolucion N° 4483/21 CGE.

. -1 cargo
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Educacion Especial

Escuela de Fdiicacion Integral N° 5 “Dr. Ruiz Moreno” CUE 3001825 Don Bosco 749 Complejo
Escuela Hogar Departamento Parana
- 1 cargo. Tecnico Auxiliar Fonoaudiologo VACANTE Jubilacion Ordinaria ERBETTA Maria Delia 
Teresita DNI N° 12.772.105 Resolucion N° 3211/21 CJyPER Plaza 122894

. •

ARTICULO 2°: Excluir del ANEXO II “Cargos a no Concursar” - Departamento Parana - de 
Educacion Primaria de la Resolucion N°43 87/22 CGE, los siguientes cargos por los motivos
senalados al pie: . _
Escuela Primaria N° 3 “Bernardino Rivadavia” NEP - CUE 3001782 (1—Categona -
Favorable). Tucuman 197 - Parana ,

Maestro de Ciclo VACANTE Ascenso COLIGNON, Myriam Raquel DNI 18684041- 1 cargo
Resolucion N° 2830/17 CGE. Plaza 118893
Escasa Matn'cula

Escuela Primaria N0 146 “Bases” NINA - CUE 3000724 (2‘ Categoria - Favorable). De la Taba
v De la Yerra - Parana
-1 cargo maestro 
28415361.Comparte con Escuelas PrimariasN0 172 y 37 - Plaza 730762
Renuncia sin Resolucion

Educacion Fisica VACANTE Renuncia SCHONFELD Maria Jos6 DNI

Escuela Primaria N° 158 “Jose B. Zubiaur” NEP - CUE 3001914 (la Categoria-Favorable),
Avda. Ramirez 1800 - Parana ^ i^noonA

Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion BELLATTI, Roxana Gabnela DNI 14718390
;

- 1 cargo
ResolucionN° 5107/15 CJ y PER. Plaza 132075 , . ^ „XTT 101-.Q,.

Maestro de Ciclo VACANTE. Ascenso CHACON, Carina Cecilia DNI 18135962- 1 cargo
ResolucionN0 0500/13 CGE. Plaza 132090 , . ^XTT 1/:,loin,

Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion GODOY, Maria Cristina DNI 16612106- 1 cargo

MISERE, Maria Cintia DNI 22305291 Resolucion
N° 3578/09 CGE. Plaza 13209
Escasa Matn'cula

EscuelaPrimaria N° 193 “Canitan de Fragata Pedro Giachino” NEP - CUE 3001874 Q»
^fSg^M^s^o'd^Cicl^VACAbTTE Pase MEDRANO, Irene Maria del Carmen DNI 26332339 

Resolucion N° 2088/17 CGE. Plaza 127504
Escasa Matricula

Escuela Primaria N° 194 “Prnfesor Filiberto Reula” - CUE 3001958 fl‘ Categoria - Favorable),
Celia Torra 450 - Parana . , _ ~fmAa'i'7

Maestro de Ciclo VACANTE Ascenso LEIVA, Beatriz del Lujan DNI 20554937- T cargo de 
ResolucionN02830/17 CGE. Plaza 136100
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- 1 cargo de Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion VERGARA, Silvia Beatriz DNI 12657527 
ResolucionN0 5864/18 CJy PER. PlazaN0 136118
- 1 cargo de Maestro de Ciclo VACANTE Ascenso GRENAT, Silvia Guadalupe DNI 14604457 
Resoluci6nN° 0151/20 CGE. PlazaN0 136121
Escasa Matricula

■f.i

£
'V

Escuela PHmgria N° 196 “Marcelino Roman” NINA- CUE 3000721 (V Categoria-Favorable).
Juan Manuel de Rosas S/N- Parana
- 1 cargo Maestro de Ciclo VACANTE Fallecimiento PAOLIN, Liliana Noemi DNI 16531609. Plaza 
152276
- 1 cargo Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion MATTIASSI, Patricia Maria DNI 16820331 
Resolucion N° 2832/16 CJ y PER. Plaza 152275
Escasa Matricula

'••r

EscuelaPrimaria N° 197 “Heroes de Malvinas” NEP - CUE 3001960 (la Categoria ^
Favorable!. Artigas v Cochrane - Parana

Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion OJEDA, Elsa Salvadora DNI 17722955
i

',V
- 1 cargo
Resolucion N° 0046/18 CJyPER. Plaza 136224
Escasa Matricula

Escuela Primaria N° 201 “Gaucho Antonio Rivero” NEP- CUE 3000905 (2a Categoria-
FavorableL Virgen de Itati v Sta. Elena - Parana

Maestro de Ciclo VACANTE Pase MACHADO, Elizabeth Stella Maris DNI 28257860- 1 cargo
Resolucidn N° 1428/17 CGE. Plaza 153048
Escasa Matricula
-1 cargo Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion GAUNA, Oscar Fernando DNI 22306353 Decreto 
N.° 3134/21 MG I y J . Plaza 153028 
Situacion Irregular - Expediente N° 2743214

Escuela Primaria N° 209 “Pedro N. Varisco” NINA- CUE 3003029 (4a Categoria-Favorable^
Carlos Antonio L6oez 517 - Barrio Castaldo - Maria Grande- Parana
- 1 cargo Maestro de Ciclo VACANTE Creacion Resolucion N° 1198/12 CGE. Plaza 395599
Cargo Titular

ARTICULO 3°: Incluir en el ANEXO I “Cargos a Concursar” - Departamento Parana - de la 
Resolucion N°4387/22 CGE, los siguientes cargos vacantes:

Educacion Primaria

Escuela Primaria N° 1 “Del Centenario” NEP - CUE 3001502 - (l* Categoria - Favorable).
Alameda de la Federacidn 462 - Parana

Maestro de Ciclo VACANTE Ascenso ZABALA, Patricia Andrea DNI 22737042- 1 cargo
Resolucion N° 2830/17 y 4538/21 CGE Plaza 82100
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Maestro de Ciclo VACANTE Renuncia FLORES, Mirta Graciela DNI 22894594- 1 cargo
Resolucion N° 0784/22 CGE. Plaza 82083

Maestro Educacion Musical VACANTE Renuncia FALCONIER, Grisen Emilce DNI- 1 cargo
23578389. Resolucion N° 0245/21 CGE. Plaza 82143

Escuela Primaria N° 3 “Bernardino Rivadavia” NEP - CUE 3001782 (la Categoria -
Favorable). Tucuman 197 - Parana ,

Maestro de Ciclo VACANTE Ascenso COLIGNON, Myriam Raquel DNI 18684041- 1 cargo
Resolucion N° 2830/17 CGE. Plaza 118893

Escuela Primaria N° 5 “Manuel Belgrano” NEP - CUE 3001568 12“ Categoria - Favorable) 9 de
Julio N° 419 - Parana

Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion PROSS, Viviana Noemi DNI 13548220.- 1 cargo
Resolucion N° 6805/22 CJ y PER. Plaza 91118

Escuela PrimaHa N° 6 “Ernesto Bavio” NEP - CUE 3001919 - (V Categoria - Favorable).
Ravin 299 m "P31*51113

Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion SUELDO, Sofia Catalina DNI 17722553- 1 cargo
Resolucion N° 6083/22CJ y PER. Plaza 132367

Escuela Primaria N° 7 “Mariano Moreno” NINA - CUE 3001779 (2“ Categoria - Favorable).
Bvard. Moreno 81 - Parana ... ,
- 1 cargo Maestro Artes Visuales VACANTE Jubilacion TEJEDOR, Silvia Alejandra DNI 
13633231. Resolucion N° 4122/17CJ y PER. Comparte con Escuela Primaria N° 194.Plaza 118728

Escuela Primaria N0 8 “Juan Martin de Puevrredon” NINA - CUE 3000409 (2* Categoria:
Favorable). Los Vas“s/”o Py™CANTE Jubilacion RIDOLFI, Alicia Maria del Socorro DNI
- 1 cargo Maestro 
10074575. Resolucion N° 6393/22 CJ y PER. Plaza 152386

Escuela Primaria N° 11 “Provincia de Santa Fe” NEP - CUE 3001884 - (V Categoria -
Favorable). Cura Alvarez 774 - Parana , ., Xto

Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacibn GOMEZ, Fatima DNI 17722685. Resolucion N- 1 cargo 
6806/22 CJ y PER. Plaza 129005

CUE 3001795 (V Categoria -Escuela Primaria N° 15 “Gregorio de las Heras” NEP - 
Favorable). Avda. Zanni 1381 - Parana ,
-1 cargo Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion PUNTIN, Gnselda Marina DNI 13013941. 
Resolucion N° 3198/22 CJ y PER. Plaza 121052

Escuela Primaria N° 22 “Jorge Newherv” NEP - CUE 3001774 q- Categoria - Favorable).
Avda. Jorge Newberv 1204 - Parana .^nmnos

Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion SALCEDO, Emilce Maria DNI 16091095- 1 cargo
Resolucion N° 2704/16 CJ y PER. Plaza 117950
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Escuela Primaria N° 37 “Estanislao Soler” NEP - CUE 3000688 (4a Categoria - Desfavorable).
Puerto Curtiembre - Parana

Bibliotecario VACANTE Jubilacion BONSI, Claudia Beatriz DNI 20529910. Resolucion- 1 cargo
N° 2181/22 CGE. Comparte con Escuelas PrimariasN0 39 y 44. Plaza 164960 4
Escuela Primaria N° 38 “Mariano Necochea” Jornada Completa -CUE 3001732 ~(2a Categoria
-Favorablel Moreno 16 -Cerrito -Parana

Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion TOMASSI, Nancy Maria DNI 200968056. - 1 cargo
Resolucion N° 6729/22 CJ y PER. Plaza 108610

Escuela Primaria N° 39 “Perito Moreno” NEP - CUE 3000684 (4a Categoria - ARU) Monsenor
Alfonso Kaul 110 - Aldea Santa Maria - Parana

Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion RAUSCH, Liliana Rita DNI 21663054.- 1 cargo
Resolucion N° 0771/22 CJ y PER. Plaza 17261

F.scuelaPrimaria N° 52 “Bernardo O’Higgins” NEP - CUE 3001725 (4‘ Categoria - ARU) La
^cargo Maestro Educacion Musical VACANTE Jubilacion RICHARD, Ruben DNI 18360764. 
Resolucion N° 1718/22 CJ y PER. Comparte con Escuelas Primarias N° 36 y 182. Plaza 108437

Escuela Primaria N° 57 “Juan Chassaing’’ - CUE 3001002 (4‘ Categoria - Desfavorab.lej
Colonia Merou - Parana
-1 cargo Director 4‘ categoria VACANTE Jubilacidn REYES, Norma DNI 20781202. Resolucion 
N° 1344/22 CJ y PER. Plaza 152970

“Eacundo Zuviria” NINA- CUE 3000584 (2a Categoria-Favorable).Escuela Primaria N° 61
Indenendencia 920 - Segui — Parana

de Ciclo VACANTE Jubilacion SANERO, Silvia Mabel DNI 10595723.-1 cargo Maestro 
Resolucion N° 2686/22 CJ y PER. Plaza 15118

Escuela Primaria N0 68 “Hernando Arias de Saavedra” CUE 3000809 (1* Categoria:
Eavnrahlel. San Martin 291 - Hernandarias - Parana , , j j .XIT
-1 cargo Maestro Educacion Tecnologica VACANTE Renuncia BARRETO, Maria Soledad DNI
35440796. Resolucion N° 4181/19 CGE. Plaza 20023

Escuela Primaria N° 86 “Del Resero” NEP CUE 3001726 (Personal Unico- ARU). Colonja
Crespo — Parana

VACANTE Jubilacion TOMASSI, Susana DNI 17880114. Resolucion-1. cargo Director PU 
. N°0686/20 CJ y PER. Plaza 108444
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Escuela Primaria N° 91 “El Amancav” NEP CUE 3000838 (Personal Unico- ARU). Ruta Na_c,
N° 18 - Las Tunas - Parana

Director PU VACANTE Jubilacion ROCHI, Mirta Gloria DNI 21424717.Resoluci6n ;rl cargo
' N°6720/22 CJ y PER. Plaza 21149

Escuela Primaria N° 102 “Victoria de Chacabuco” NINA - CUE 3001676 (2* Categoria-
FavorableL Rawson 411 - Viale - Parana

Maestro Educacion Tecnoldgica VACANTE Jubilacion GONZALEZ, Marta DNI-1 cargo
13353784. Resolucion N° 2442/22 CJ y PER. Plaza 102784

F.sciiela Primaria N° 105 “Patria Libre” NEP - CUE 3001759 (V Categoria - Favorable).
Bartolome Mitre 1434 - Crespo - Parana
- 1 cargo Maestro Educacion Tecnologica VACANTE Jubilacion ABASTO, Victoria Francisca DNI 
14830323. Resolucion N° 4204/22 CJ y PER. Comparte con Escuela PrimariaN° 137. Plaza 115376

Escuela Primaria N° 132 “Renublica de Chile” NEP - CUE 3001912 (la Categoria -
FavorableL Avda. Ramirez 2249 - Parana
-1 cargo Maestro Artes Visuales VACANTE Jubilacion FERNANDEZ, Lidia Ines DNI 17497794. 
Resolucion N° 1938/22 CJ y PER. Comparte con Escuela Primaria N° 196. Plaza 131616

Escuela Primaria N° 146 “Bases” NINA - CUE 3000724 (2a Categoria - Favorable), De la Taba
v De la Yerra Pade—VACANTE jubilaci6n ALMIRON, Veronica Analia DNI 21423551.
- 1 cargo Maestro
ResolucionN° 6731/22 CJ y PER. Plaza 17786 - tyktt'mmi
-1 cargo maestro Educacion Fisica VACANTE Renuncia SCHONFELD Maria Jose DNI 28415361.
Resolucion N° 4411/22 CGE. Comparte con Escuelas Primarias N° 172 y 37 - Plaza 730762

CUE 3000689 (Personal Unico -Escuela Primaria N° 147 “Joaquin V. Gonzalez” NEP -
Desfavorable) Colonia San Martin - Parana

de Ciclo VACANTE Jubilacidn RAUSCH, Liliana Rita DNI 21663054.- 1 cargo Maestro 
Resolucion N° 0771/22 CJ y PER. Plaza 17261

Fscnela Primaria N° 158 “Jose B. Zubiaur” NEP - CUE 3001914 qa Categoria-FavorableJ,
Avda. Ramirez 1800 - Parana _ , . , __’T ,Anio^nri

Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion BELLATTI, Roxana Gabnela DNI 14718390- 1 cargo
ResolucionN° 5107/15 CJ y PER. Plaza 132075 ,

de Maestro de Ciclo VACANTE. Ascenso CHACON, Carina Cecilia DNI 18135962
ResolucionN° 0500/13 CGE. Plaza 132090 t™.
- 1 cargo Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion GODOY, Maria Cristina DNI 16612106
Resolucion N° 0146/16 CJ y PER. Plaza 132080
, 1 cargo Maestro de Ciclo VACANTE Traslado MISERE, Maria Cintia DNI 22305291 Resolucion 
N° 3578/09 CGE. Plaza 13209

- 1 cargo

9



• *
.i;

“2022 - Las Malvinas son argentinas”
■ V-

4412Provincia de Entre Rios 
CONSEJO GENERAL DE EDUCAClON

RESOLUCION N° C.G.E.
Expte. Grabado N° (2308979) y agregados.-

V -

- CUE 3000975 (2a Categbria- ■:$!Escuela Primaria N° 168 “Mendoza” Jornada Completa
Favorable). Avda. Argentina 1162 - Maria Grande - Parana
-1 cargo Maestro de Ciclo Jornada Completa VACANTE Jubilacion ROCHI, Amelia Rosa DNI 
16288973. Resolucion N°1981/22 CJ y PER. Plaza 23983

Escuela Primaria N° 170 “II Brigada Aerea” NEP - CUE 3001932 (V Categoria - Favorable).
Colonia Avellaneda - Parana

Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion WEISHEIM, Nelia Estela DNI 20798290- 1 cargo
Resolucion 1162/22 CJ y PER. Plaza 134072

EscuelaPrimaria N° 193 “Capitan de Fragata Pedro Giachino” NEP - CUE 3001874 (V
Categoria - Favorable). Santos Vega S/N° - Parana

Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacidn ALBORNOZ, Mariela Carina DNI 16787708.- 1 cargo
Resolucion 0268/22 CJ y PER. Plaza 127502
- 1 cargo Maestro de Ciclo VACANTE Pase MEDRANO, Irene Maria del Carmen DNI 26332339 
Resolucion N° 2088/17 CGE. Plaza 127504

Escuela Primaria N° 194 “Profesor Filiberto Reula” - CUE 3001958 q‘ Categoria - Favorable!
Celia Torra 450 — Parana

Maestro de Ciclo VACANTE Ascenso LEIVA, Beatriz del Lujan DNI 20554937- 1 cargo de 
Resolucion N° 2830/17 CGE. Plaza 136100
- 1 cargo de Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion VERGARA, Silvia Beatriz DNI 12657527 
Resolucion N° 5864/18 CJ y PER. Plaza N° 136118
- 1 cargo de Maestro de Ciclo VACANTE Ascenso GRENAT, Silvia Guadalupe DNI 14604457 
Resolucion N° 0151/20 CGE. Plaza N° 136121

Escuela Primaria N° 196 “Marcelino Roman” NINA- CUE 3000721 (la Categoria-Favorable).
Juan Manuel de Rosas S/N°-Parana ,0^1^

Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion LUGRIN, Rosana Marina DNI 18491646.r l cargo
Resolucion N° 5005/21 CJ y PER. Plaza 152292
-1 cargo Maestro de Ciclo VACANTE Fallecimiento PAOLIN, Liliana Noemi DNI 16531609. Plaza 

152276
Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion MATTIASSI, Patricia Maria DNI 16820331- 1 cargo

Resolucion N° 2832/16 CJ y PER. Plaza 152275

EscelaPrimarifl N° 197 “Heroes de Malvinas” NEP - CUE 3001960 (V Categoria -
EavorableJ. Artieas v Cochrane - Parana

Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion OJEDA, Elsa Salvadora DNI 17722955

. Resolucion N°

- 1 cargo
Resolucion N° 0046/18 CJyPER. Plaza 136224
- 1 cargo Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion CASCO, Leonardo DNI 17963349 
3591/22CJyPER. Plaza 136252
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4412Provincia de Entre Rios 
CONSEJO GENERAL DE EDUCAClON .

RESOLUCION N° C.G.E
Expte. Grabado N° (2308979) y agregados.-

Escuela Primaria N° 198 “Maestro Entrerriano” NEP - CUE 3001956 (la Categona - 
Favorable! Victorio Camerano 1957 - Parana

Maestro de Ciclo VACANTE Renuncia COMAS, Daniela Evangelina. DNI 24630715 :

>;

- 1 cargo
Resolucion N° 4408/22CGE. Plaza 152635 '; ::i

Escuela Primaria N° 200 “Soldados de Malvinas” NEP - CUE 3001661 (1° Categoria -
vFavorable! 1° de Mavo v Acebal - Paran&

- 1 cargo Maestro Educacion Tecnologica VACANTE Jubilacion COMAS, Graciela Noemi DNI 
21698336. Resolucion N° 6732/22 CJ y PER. Plaza 101021
- 1 cargo Maestro de. Ciclo VACANTE Jubilacion POLONI, Ines Beatriz DNI 17044228.
Resolucion N° 3344/22 CJ y PER. Plaza 101014

Maestro Educacion Musical VACANTE Jubilacion CAPURRO, Paola Lidia DNI- 1 cargo
20259335. Resolucion N° 1313/22 CJ y PER. Plaza 101040

Escuela Primaria N° 201 “Gaucho Antonio Rivero” NEP- CUE 3000905 (2a Categoria-
Favorable! Virgen de Itati v Sta. Elena - Parana

Maestro de Ciclo VACANTE Pase MACHADO, Elizabeth Stella Maris DNI 28257860- 1 cargo
Resolucion N° 1428/17 CGE Plaza 153048

Maestro de Ciclo VACANTE Renuncia GAUNA, Oscar Fernando DNI 22306353. 
Resolucion N° 4410/22 CGE. Plaza 153028
-1 cargo

- CUE 3000831 (2* Categona -Escuela Primaria N° 202 “Caspar Benavento” NEP
Favorable! Monsenor Dobler 1465 - Parana 
1 cargo Maestro Artes Visuales VACANTE Jubilacion VERGARA, Santiago Daniel DNI 
17277352. Resolucion N° 4295/21 CJ y PER. Comparte con Escuelas Primarias N° 11,19 y 197.
Plaza 21130

F.sciielaPrimaria N° 207 “Evita” NINA - CUE 3002076 (V Categoria - Favorable). Urquizaj
Ramirez - San Benito - Parana
- 1 cargo Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion DONDA, Silvia Ana DNI 20257867. Resolucion 
N° 4881/21 yPER. Plaza 152577

“Intendente Juan Carlos Esparza” NINA- CUE 3002522 (1Escuela Primaria N° 208
Categoria-Favorable! Ginastera v Gra! Mosconi - Parana

Maestro Auxiliar VACANTE Renuncia GILLIG, Claudia Carolina DNI 20290175- 1 cargo
Resolucion N° 2176/22 CGE. Plaza 50334

Escuela Primaria N° 211 “Felix Miguel Garcilaso” NEP - CUE 3003149. (2* Categoria-
>•Favorable). Angel Vivanco 2400 - Parana - Parana

Ciclo VACANTE Jubilacion CARABALLO, Sandra Susana DNI 20553768.1 cargo Maestro 
Resolucion N° 3471/22 CJ y PER. Plaza 262438
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4412Provincia de Entre Rios 
CONSEJO GENERAL DE EDUCAClON

RESQLUCIQN N° C.G.E.
Expte. Grabado N° (2308979) y agregados.-

Educacion Inicial

Fscucla Primaria N° 5 “Manuel Belgrano” - CUE: 300-1568 - Urbana - Favorable - 2°
Categoria - 9 de Julio 419 - Parana.
- 1 cargo de Maestro de Educacion Inicial VACANTE — Jubilacion FONTANELLA, Rita Fabiana 
Andrea-DNI: 20010020-ResolucionN0 6708/22 C.G.E - PLAZA 91102.

Unidad Educativa de Nivel Inicial N° 41 “Semillitas” - CUE: 300-3389 - Urbana - Favorable -
3° Categoria - Dr. Elberger 391 -Hasenkamp^
- 1 cargo de Maestro de Educacion Inicial VACANTE - Renuncia RODRIGUEZ PIRRELLO, 
Veronica-DNI: 26.180.701 - PLAZA 615445. ResolucionN0 4395/22 CGE

Escuela Primaria N° 61 “Facundo Zuviria” - CUE 300-0584 - 2° Categoria - Urbana -
Favorable - Independencia 920 - Segul
- 1 cargo de Maestro de Educacion Inicial VACANTE — Jubilacion DEMARTIN, Griselda Fabiana - 
DNI: 20.257.893 - Resol. N° 4812/22 C.J.P.E.R. -PLAZA 15095.

. *4

Fscucla Prima ria N° 168 “Mendoza” - CUE: 300-0975 - Urbana - Favorable - 2° Categoria
Avenida Argentina 1.162 - Maria Grande.
- 1 cargo de Maestro de Educacion Inicial VACANTE - Jubilacion HERRERA, Mirta Violeta 
DNI: 18.494.413 - Resolucion N° 1433/19 C.J.Y.P.E.R - PLAZA 23977.

ARTICULO 4°: Incluir en el ANEXO II “Cargos a no Concursar” - Departamento Parana - de la 
Resolucion N° 4387/22 C.G.E, los siguientes cargos vacantes:

Educacion Primaria

Escuela Primaria Coral N° 1 “Mario Monti” - CUE 3002313 - 14‘ Categoria - Favorable).
-^ca^go^Maestro Asislcnte Escuela Coral VACANTE - Destinado por Resolucion N° 3873/19 CGE. 

Plaza 729900
Situacion Irregular

Escuela Primaria N° 22 “Jorge Newberv” NEP - CUE 3001774 (l8 Categoria - Favorable!
Avda. Jorge Newbery 1204 - Parana

Maestro Educacion Tecnologica VACANTE Jubilacion SUAREZ, Elba Viviana DNI- 1 cargo
17963622 ResolucionN0 0223/21 CJyPER. 117951
En Reserva Concurs© Extraordinario- Resolucion N° 4407/22 CGE

Escuela Primaria N° 53 “Ricardo Monner Sans” NEP - CUE 300-0976 (Personal Unico—
Desfavorable) - Marla Grande 2a - Parana nAAmoci
- 1 cargo Director PU VACANTE Jubilacion BRONDI, Andrea Graciela DNI 20097251
Resolucion N° 4244/20 CJ y PER. Plaza 24021
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RESOLUCI6N n° C.G.E.
Expte. Grabado N° (2308979) y agregados.-

Escasa Matricula

Escuela Primaria N° 60 “Martin Miguel Giiemes” NEP - CUE 3000886 (2* Categoria-
Favorable). Urauiza 351 - Viale - Parana •■u.

Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion BORGETTO, Mirta Raquel DNI 18370619- 1 cargo
Resolucion N° 5863/18 CJ y PER. Plaza 21738
Escasa Matricula

Escuela Primaria N° 92 “La Calandria”- CUE 3000979 - (Personal Unico - Desfavorable) -
Maria Grande 2°- Parana

, - 1 cargo Director PU Vacante Jubilacion PUCHETA, Cristina Mariela DNI 17429523 Resolucion 
N° 4825/ 19 CJ y PER. Plaza 24027
Escasa Matricula

v
■.V

' ■

“Ricardo Palma” NEP- CUE 300-0983 (Personal Unico -Escuela Primaria N° 128
Desfavorablel - Maria Grande 2°- Parana

Director PU VACANTE Jubilacion REYNALDI, Fabio Marcelo DNI 17745508- 1 cargo
Resolucidn N° 6017/19 CJ y PER. Plaza 24031
Escasa Matricula

Escuela Primaria N0147 “Joaaufn V. Gonz&lez” NEP - CUE 3000689 (Personal Unico-
Desfavorablel Colonia San Martin - Parana
- 1 cargo Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion BELTRAMINO, Maria Susana DNI 21053187. 
Resolucion N° 03489/21 CJ y PER. Plaza 17286
Escasa Matricula

Escuela Primaria N° 158 “Jose B. Zubiaur” NEP - CUE 3001914 (V Categoria-Favorable).
Avda Ramirez 1800- Parana
- 1 cargo Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion NAVARRO, Adriana DNI 17907042. Resolucion 
N° 5697/21 CJ y PER. Plaza 132083
Escasa Matricula

4

EscuelaPrimaria N° 165 “Libertador General Don Jose de San Martin” NEP - CUE 3001819
(V Categoria - Favorablel. Diaz Velez 828 - Parana

Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion RAMIREZ, Viviana Rosa DNI 20789076.- 1 cargo
Resolucion N° 3383/22 CJ y PER. Plaza 122650
Escasa Matricula
- 1 cargo Maestro Educaci6n Musical VACANTE Creacion Resolucion N° 1698/21 CGE. Comparte 
con Escuelas Primarias N° 204 y 133. Plaza 758641 
En Reserva Expediente N° 2741302

t. •
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4412Provincia de Entre Rios 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACI6N

RESOLUCION N° C.G.E.
Expte. Grabado N° (2308979) y agregados.-

EscuelaPrimaria N° 166 “Prof. Facundo Arce” Jornada Completa Anexo Albergue - CUE
3000815 (4a Categoria - ARU). Puerto Viboras - Parana
- 1 cargo Maestro Auxiliar Jornada Completa Anexo Albergue VACANTE Creacion Resolucion N° 
1392/18 CGEr Plaza 725648
Situacion Irregular

Escuela Primaria N° 168 “Mendoza” Jornada Completa
Favorablel. Avda. Argentina 1162 - Maria Grande - Parana
- 1 cargo Maestro Auxiliar Jornada Completa VACANTE Creacion Resolucion N° 1392/18 CGE. 
Plaza 725643
Situacidn Irregular

r

- CUE 3000975 (2* Categoria- ^

Escuela Primaria N° 187 “Argentina Soberana” NINA - CUE 3001763 (2a Categoria -
Favorablel. Jorge Heinze 265 - Crespo - Parana

Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion WAIGEL, Viviana Olga DNI 14267703.- 1 cargo
Resolucion N° 2501/22 CJ y PER. Plaza 152524 
En Reserva - Expediente N° 2743570

Escuela Primaria N° 190 “Obispo Jose Maria Gelabert v Crespo” Jornada Completa - CUE
3000965 (2a Categoria-Favorable). Avda. de las Americas 1901 - Parana

Maestro de. Ciclo Jornada Completa VACANTE Ascenso COMAS, Maria Alejandra- 1 cargo
DNI18007505 Resolucion N° 4742/08 CGE. Plaza 23699
- 1 cargo Maestro de Ciclo Jornada Completa VACANTE Jubilacion. CACERES, Jose Maria DNI 
17401925 Resolucion N° 5315/18 CJ y PER. Plaza 23709
- 1 cargo Maestro de Ciclo Jornada Completa VACANTE Ascenso ANCERY, Maria del Carmen 
DNI 6292851 Resolucion N° 4742/08 CGE. Plaza 23712
Escasa Matricula

Escuela Primaria N° 194 “Profesor Filiherto Reula” - CUE 3001958 (V Categoria - Favorable).
Celia Torr£ 450 - Parana

Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion MARTINEZ, Mirta de Lujan DNI 17963029.- 1 cargo
Resolucion 5958/21 CJ y PER. Plaza 136136
- 1 cargo de Maestro de Ciclo VACANTE Renuncia SCHMIDT, Adriana Marcela DNI 25032878 
Resolucion N° 0752/22 CGE. Plaza 136115
Escasa Matricula

Educacion Inicial

Escuela Primaria N° 4 “Domingo Faustino Sarmiento” - CUE 3001378 - la Categoria -
Favorable - La Paz 45 - Parana.
-1 cargo Maestro de Educacion Inicial - Plaza 152785.
Escasa Matricula.
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Provincia de Entre Rfos 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACI6N
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*

RESOLUCION N° C.G.E.
Expte. Grabado N° (2308979) y agregados.-

i
Unidad Educativa de Nivel Inicial N° 18 “Deiando Huellitas”- CUE 300-3189 —Urbane
Favorable- 2a Categoria - Dr. Vivanco 2491 esq. Solari- Parana
^ 1 cargo de Maestro de Educacion Inicial VACANTE — Jubilacion MARTINEZ, Nelis Noemi - DNI 
N° 17.277.780 - Resol. N° 4450/19 CJ.P.E.R. - PLAZA 349905 
Redestino definitivo Resolucion N° 1639/22 CGE

F.scnela Primaria N° 28 “3 de Febrero” - CUE: 300-1930 - Urbana - Favorable -1° Categoria -
Ramirez N° 510 — San Benito.
- 1 cargo de Maestro de Educacion Inicial VACANTE -Pase LAPORTA, Sandra Analia - 
17.963.427-PLAZA 133873.
Redestino definitivo Resolucion N° 4520/21 CGE

"v‘S

DNI:

Educacion Especial

Escuela de Educacion Integral N° 5 “Dr. Ruiz Moreno” CUE 3001825 Don Bosco 749 Complejo
Escuela Hogar Departamento Parana
- 1 cargo Tecnico Auxiliar Fonoaudiologo VACANTE Jubilacion Ordinaria ERBETTA Maria Delia 
Teresita DNI N° 12.772.105 Resolucion N° 3211/21 CJyPER Plaza 122894 
En reserva por reestructuracion del cargo tramitado por Expediente N° 2747742

ARTICULO 5°: Modificar en el ANEXO I “Cargos a Concursar” - Departamento Parana - de la 
Resolucion N°4387/22 C.G.E., los datos de los siguientes cargos, siendo correcto consignar:

Educacion Primaria

Escuela Primaria N° 8 “Juan Martin de Puevrredon” NINA - CUE 3000409 (2a Categoria-
Favorablel. Los Vascos 795 - Parana

Maestro de Educacion Musical VACANTE Renuncia CAPURRO, Cristina Marisa DNI- 1 cargo
20894303 Resolucion N° 2062 /22 CGE . Plaza 152380

Escuela Primaria N° 18 “Evaristn Carriego’’ NEP - CUE 3001776 - (f Categoria - Favorable).
Avda, Ramirez v Baez - Parana
- 1 cargo de Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion GRIGOLATTO, Maria Cecilia DNI 16337991. 
Plaza 118386

Escuela Primaria N° 68 “Hernando Arias de Saavedra” CUE 3000809 (la Categoria-
Favorableb San Martin 291 - Hernandarias - Parana
- 1 cargo de Maestro Artes Visuales VACANTE Pase ROIG, CLAUDIA SABINA DNI 22700620. 
Resolucion N° 1428/17 CGE. Plaza 19973

Escuela Primaria N° 78 “Pbro. Luis N. Palma” - CUE 3000842
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Provincia de Entre Rios 
CONSEJO GENERAL DE EDUCACI6N SRESOLUCION N° C.G.E.

Expte. Grabado N° (2308979) y agregados.-

Escuela Primaria N° 102 “Victoria de Chacabuco” NINA - CUE 3001676 (2a Categoria-
Favorable). Rawson 411 - Viale - Parana
1 cargo de Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion PEREZ, Humberto DNI 17166426 Resolucion 
3584/21 CJ y PER. Plaza 102768

Escuela Primaria N° 194 “Profesor Filiberto Reula” NEP - CUE 3001958-(1* Categona - f
Favorable). Celia Torra 450 - Parana
-1 cargo Maestro de Ciclo VACANTE Jubilacion GIANNATTASIO, Mariela Alejandra DNI 
20894770 Plaza 136126

Escuela Primaria N° 198 “Maestro Entrerriano” NEP - CUE 3001956 (la Categoria,-
Favorable). Victorio Camerano 1957 - Parana
- 1 cargo de Maestro Educacion Musical VACANTE Jubilacion BLANCO, Felipe Jose DNI 
14687832. Plaza 164966

Escuela Primaria N° 200 “Soldados de Malvinas” NEP - CUE 3001661 (la Categoria -
Favorable). 1° de Mavo v Acebal - Parana
- 1 cargo de Maestro Educacion Fisica VACANTE Renuncia ALMADA Jose Luis DNI 13043499 
Resolucion N° 0131/19 CGE. Comparte Escuela Primaria N° 208. Plaza 101045

!

Escuela Primaria N° 207 “Evita” NINA - CUE 3002076 (1* Categona - Favorable). Urquiza:y
Ramirez - San Benito - Parana

de Maestro de Ciclo VACANTE Pase DE ANGELI, Amorina Lis DNI 27832929- 1 cargo
ResolucionN° 1428/17 CGE. Plazal52596

Escuela Primaria N° 211 “Felix Miguel Garcilaso” NEP - CUE 3003149. (2a Categoria-
Favorable). Angel Vivanco 2400 - Parana - Parana
-1 cargo Maestro de Ciclo VACANTE Transferencia Resolucion N° 3767/22 CGE

Educacion Inicial

Escuela Primaria N° 15 “Gregorio Las Heras” - CUE: 300-1795 - Urbana - Favorable - 1°
Categoria - Avda. Zanni 1381 - Parana.
- 1 cargo de Maestro de Educacion Inicial VACANTE - Jubilacion MARINO, Susana Patricia - 
DNL 20.101.139-Resol.N° 3044/22C.J.P.E.R.-PLAZA 121032.

ARTICULO 6°: Actualizar el Anexo II “Cargos a no concursar en caso de quedar vacantes 
“Departamento Parana - de Educacion Primaria de la Resolucion N°4387/22 C.G.E., con datos de 
Plazas del Sistema SAGE de los siguientes cargos:
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4412 • \}(Provincia de Entre Rios 
CONSEJO GENERAL DE EDUCAClON

|

RESOLUCIQN N° C.G.E.
Expte. Grabado N° (2308979) y agregados.-

y

Escuela Primaria Tiemoo Completo N° 1 “Dr. Cesar Bias Perez Colman” - CUE 3002792 (V ^
Categoria - Favorable). Don Bosco 749 - Parana
- 12 cargos de Maestro de Ciclo - Plazas: 156538- 156510-156504-156502- 156527- 156499- 
156513-156520-156509-156506-156551-156532.
Escasa Matrfcula
-33 cargos de Maestro de Taller
En Reserva la totalidad de cargos para Reconversion Expediente N° 2162239

Escuela Primaria N° 3 “Bernardino Rivadavia” NEP - CUE 3001782 (V Categoria_^
FavorableL Tucuman 197 - Parana
-2 cargos Maestro de Ciclo - Plazas; 118858- 118869
Escasa Matricula

Escuela Primaria N° 7 “Mariano Moreno” NINA - CUE 3001779 (2a Categoria - Favorable).
Bvard.. Moreno 81 - Parana
-2 cargos Maestro de Ciclo - Plazas: 118727- 118721.
Escasa Matrfcula

. i

Escuela Primaria N° 11 “Provincia de Santa Fe” NEP - CUE 3001884 (V Categoria -
Favorable-). Cura Alvarez 774 - Parana
-1 cargo de Maestro de Ciclo- Plaza: 128992 
Escasa Matrfcula

Escuela Primaria N° 22 “Jorge Newberv” NEP - CUE 3001774 (V Categoria - FavorableL
Avda. Jorge Newberv 1204 - Parana
-2 cargos Maestro de Ciclo - Plazas: 117926 - 117916
Escasa Matrfcula

CUE 3001727 (41“Gral. Gregorio Araoz Lamadrid” NINA-Escuela Primaria N° 36
Categoria-ARU). Intendente Klocker S/N Villa Urquiza - Parana
-1 cargo de Maestro de Ciclo - Plaza: 108445 
Escasa Matrfcula

Escuela Primaria N° 37 “Estanislao Soler” NEP - CUE 3000688 (4a Categoria - DesfavorableL
Pto. Curtiembre - Parana 
-1 cargo de Maestro de Ciclo - Plaza: 17282 
Escasa Matrfcula

Escuela Primaria N° 38 “Mariano Necochea” Jornada Completa - CUE 300-1732 (2° Categoria
^ Favorable^ Moreno 16 - Cerrito- Parana 
-2 cargos Maestro de Ciclo - Plazas: 108608-108615 
Escasa Matrfcula
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-1 cargo de Maestro Educacion Agropecuaria JC- Plaza: 108609 
- 1 cargo de Maestro de Taller JC - Plaza: 108613 
En Proceso de Reconversion Expediente N° 2162239

Escuela Primaria N° 41 “Jose Maria Berutti” NEP - CUE 3000675 (4a Categoria- ARU) La
Balsa -Parana
-1 cargo de Maestro de Ciclo - Plaza: 16930 
Escasa Matricula

Escuela Primaria N° 52 “Bernardo O’Higgins” NEP - CUE 3001725 (4a Categoria -ARU) La
Picada - Parana
-1 cargo de Maestro de Ciclo - Plaza: 108440 
Escasa Matricula

Escuela Primaria N° 57 “Juan Chassaing” - CUE 3001002 (4a Categoria - Desfavorable) 
Colonia Merou - Parana 
-1 cargo de Maestro de Ciclo - Plaza: 152971 
Escasa Matricula

Escuela Primaria N° 60 “Martin Miguel Guemes” NEP - CUE 3000886 (2a Categoria-,
Favorable!. Urquiza 351-Viale - Parana 
-2 cargos de Maestro de Ciclo - Plazas: 21735- 21734 
Escasa Matricula

Escuela Primaria N° 67 “Semana de Mavo” NEP - CUE 3001924 (la Categoria - Favorable).
San Martin 681 - Maria Grande - Parana
-3 cargos de Maestro de Ciclo - Plazas: 132902- 132917-132898 
Escasa Matricula

Escuela Primaria N° 68 “Hernando Arias de Saavedra” CUE 3000809 (la Categoria-
Favorable). San Martin 291 - Hernandarias - Parana 
- 3 cargos de Maestro de Ciclo — Plazas: 20000- 20012- 20006.
Escasa Matricula

Escuela Primaria N° 69 “Miguel de Azcuenaga” NINA- CUE 3000786 (3a Categoria- ARU).
Cnel. Antelo S/N - Pueblo Brugo - Parana
-1 cargo de Maestro de Ciclo - Plaza: 152328 
Escasa Matricula

Escuela Primaria N0 74 “Justo Jose de Urquiza” NEP - CUE 3001852 (4a Categoria^ 
Favorable) Estacion Sosa - Parana 
2 cargos Maestro de Ciclo - Plazas: 152853-152849 
Escasa Matricula
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RESOLUCION N° C.G.E.
Expte. Grabado N° (2308979) y agregados.-

r-

Escuela Primaria N° 75 “General Alvear” NEP - CUE 3001854 (2a Categoria - Favorable) >

Presidente Peron N° 256 - Tabossi - Parana
-1 cargo de Maestro de Ciclo ■ Plaza: 123946 
Escasa Matrlcula

Escuela Primaria N° 88 “Bartolome Mitre” NINA - CUE 3001918 (2a Categoria-Favorable).
Pronunciamiento 1087 - Parana
-3 cargos Maestro de Ciclo - Plazas: 132310-132316-13232.
Escasa Matricula

Escuela Primaria N° 89 “Jose Hernandez”-CUE 3000792 (Personal Unico -Desfavorable).
Antonio Tomas Sud - Parana 
-1 cargo de Director PU - Plaza: 19680 
Escasa Matricula

i '-S:
■■ y’A

\

Escuela Primaria N° 99 “Tabare” NEP - CUE 3000967 (3a Categoria-Favorable). Avda. de las
Americas 5694 - Parana
-5 cargos Maestro de Ciclo — Plazas: 153009- 152988- 524610-152993-153010. 
Escasa Matricula

Escuela Primaria N° 102 “Victoria de Chacabuco” NINA - CUE 3001676 (2a Categoria-
FavorableL Rawson 411 - Viale - Parana
3 cargos Maestro de Ciclo - Plazas: 102772-102770-102765. 
Escasa Matricula

Escuela Primaria N° 106 “Juan Bautista Alberdi” NEP CUE 300-0835 (4° Categoria - ARID -
Ruta Nac N° 18 km 82 - Las Tunas - Maria Grande 1° - Parana

Plaza: 21144.-1 cargo de Maestro de Ciclo - 
Escasa Matricula

Escuela Primaria N° 129 “Eugenia Maria de Hostos”- CUE 3000987 (PU -Desfavorable).
Cblonia Oficial 4 - Parana
-1 cargo de Director PU - Plaza: 24038. 
Escasa Matricula

Escuela Primaria N° 131 “Cavetano Alberto Silva”- CUE 3000681 (PU -Desfavorable). El Tala
- Parana
- 1 cargo de Director PU - Plaza: 147267 
Escasa Matricula
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CONSEJO GENERAL DE EDUCAClON

RESOLUCION N° C.G-E.
Expte. Grabado N° (2308979) y agregados.-

Escuela Primaria N° 132 “Republica de Chile” NEP - CUE 3001912 (l8 Categoria -
Favorable). Avda. Ramirez 2249 - Parana
-3 cargos Maestro de Ciclo - Plazas:131609- 131627-131645. 
Escasa Matricula

Escuela Primaria N° 133 “Gregoria Perez” - NINA - CUE 3001811 (2a Categoria - Favorable).
Mastronardi934 - Parana
-2 cargos Maestro de Ciclo - Plazas: 122343-122356.
Escasa Matncula

Escuela Primaria N° 158 “Jose B. Zubiaur” NEP - CUE 3001914 (V Categoria-FavorableL
Avda Ramirez 1800- Parana
-1 cargo de Maestro de Ciclo - Plaza: 132079 
Escasa Matncula

Escuela Primaria N° 165 “Libertador General Don Jose de San Martin” NEP - CUE 3001819
(la Categoria - Favorable). Diaz Velez 828 - Parana
2 cargos Maestro de Ciclo - Plazas: 122648-122620.
Escasa Matricula

Escuela Primaria N° 166 “Prof. Facundo Arce” Jornada Completa Anexo Albergue - CUE
3000815 (4a Categoria - ARU). Puerto Viboras - Parana
-2 cargos de Maestro de Ciclo - Plazas: 132350-132354.
Escasa Matricula

Escuela Primaria N° 167 “Coronel Bernardino Ramirez” NEP - CUE 3000583 (4fl Categoria -
Desfavorable). Colonia Quebracho. Parana
-1 cargo de Director PU - Plaza: 718356 
Situacion Irregular - Diferencia de Categoria

Escuela Primaria N° 168 “Mendoza” Jornada Completa - CUE 3000975 (2a Categoria-
Favorable). Avda. Argentina 1162 - Maria Grande - Parana
-2 cargos de Maestro de Ciclo - Plazas: 24012 — 24003- 
Escasa Matricula

Escuela Primaria N°169 “Juan XXIII” NEP - CUE 3001936 (4a Categoria-ARU). Villa Fontana
- Parana.
-1 cargo de Maestro de Ciclo - Plaza: 152599. 
Escasa Matricula

Escuela Primaria N° 171 “Rodolfo Garimberti” NEP - CUE 3000834 (4a Categoria -
Desfavorable). Santa Luisa - Maria Grande la - Parana 
-1 cargo de Maestro de Ciclo - Plaza: 21140. - Escasa Matricula
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CONSEJO GENERAL DE EDUCAClON £

RESOLUCIQN N° C.G.E. ’S-.

Expte. Grabado N° (2308979) y agregados.-

Escuela Primaria N° 174 “Pte. Dr. Arturo Illia” NEP - CUE 3000996 (4a Categona-ARU). La
Calandria S/N- Villa Gdor. Luis Etchevehere -Parana
-1 cargo Maestro de Ciclo - Plaza: 24490 
Escasa Matricula

'A'

Escuela Primaria N° 178 “Aldea San Antonio” NEP - CUE 3001686- (4° Categoria - ^
Desfavorable) Aldea San Antonio - Parana
- 1 cargo de Maestro de Ciclo - Plaza: 103423 
Escasa Matncula

Escuela Primaria N° 180 “Mayor Juan Carlos Leonetti” NEP - CUE 3001925 (2a Categoria-
Favorable). Avda. Artigas 329 - Maria Grande - Parana
-3 cargos Maestro de Ciclo - Plazas: 152896-152897-152887. 
Escasa Matricula

Escuela Primaria N° 181 “Osvaldo Magnasco” NEP - CUE 3001961 (la Categoria - Favorable).
Almafuerte 1060 - Parana
-4 cargos Maestro de Ciclo - Plazas: 136293- 136281-136287- 214517. 
Escasa Matricula

Escuela Primaria N° 182 “2 de Abril” NEP - CUE 3000793 (4a Categoria -ARID. El Palenque-
Parana
-1 cargo de Maestro de Ciclo - Plaza: 152311. 
Escasa Matricula.

Escuela Primaria N° 184 “Lomadas Entrerrianas” - CUE 3000583 (PU - ARU). Antonio Tomas
Sud - Parana
- 1 cargo de Director PU - Plaza: 19681. 
Escasa Matricula

• i
Escuela Primaria N° 190 “Obispo Jose Ma. Gelabert v Crespo” Jornada Completa - CUE
3000965 (2* Categoria-FavorableL Avda. de las Americas 1901 - Parana
- 1 cargo de Maestro de Ciclo - Plaza: 23701.
Escasa Matricula.

- CUE 3001874 (1Escuela Primaria N° 193 “Can, de Fragata Pedro Giachino” NEP
Categoria - Favorablel. Santos Vega S/N - Parana 
- 9 cargos de Maestro de Ciclo - Plazas: 127517- 127500 - 127543- 127512-127495- 127541-
127522-127503-127516.
Escasa Matricula
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CONSEJO GENERAL DE EDUCAClON C.G.E.^f.sqluci6n n°

Expte. Grabado N° (2308979) y agregados.-

y;

Primarip N° 194 “Profesnr Filiberto Reula” NEP - CUE 300X958 (!» CateggHa
FflvnrflbleL Celia Torr& 450 - ParanA

■yi cargo Maestro de Ciclo - Plaza: 136099 
Escasa Matricula

Primarjq IQS “I.a Delfina” NINA - CUE 3001668 (V Cateporia - Favorable). Costa
Rica S/N - Parand 
- 6 cargos Maestro de Ciclo - 
Escasa Matricula

Prim aria W 10^ “Marcelino RomAn" NINA - CUR 3000721 (1« Cateeorla-FavorableL
■Tuan de Rosas S/N - ParanA
-2 cargos Maestro de Ciclo - Plazas: 152268- 152270.
Escasa Matricula

•,'i/
• i* 'n

Plazas: 102288-102266-102299- 102285- 102297-102264.

V
1

. »

Favorable). Arties v Cochrane - ParaM
-4 cargos Maestro de Ciclo - Plazas: 136209-136247-136222-136253. 
Escasa Matricula

F.scuela Primaria N<^ 200 “Soldados de Malvinas” NEP_r. 
TravnrahIcV 1° de Mavo v Acebal - ParanA 
- I cargo de Maestro de Ciclo - Plaza: 101026.
Escasa Matricula

riTE 3001661 ft* Categoria -

riTE 3000905 (2m Categorla -N° 201 “Gaucho Antonio Rivero” NEP -
Favnrahle). Virgen de Itati v Santa Elena - Parana

Plaza: 153046.-1 cargo de Maestro de Ciclo - 
Escasa Matricula

riTE 3001670 (2* Categoria -Fgrnpln Primsiria N° 205 ‘‘Amalio Zapata Sofifa" NEP_ 
Favorable)- GualeguavchO v Moreno - Viale - Parana 
-1 cargo de Maestro de Ciclo - Plaza: 152709.
Escasa Matricula

>5

ABTfrill O 7° Registrar comunicar, remitir copia a: Presidencia, Vocalia, Secretaria General, 
^S^rfos WreceT de R^cursos Humanos, Direceidn de Ajustes y L,qmdae,ones
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